



ZP.263.13.2023.AWK

Opole, dnia 12 grudnia 2023

ODPOWIEDZI
na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku (z podziałem na 5 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie - Pakiet 4 Pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia długości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. W SWZ opisuje minimalny zakres długości.

2. Pytanie - Pakiet 4 Pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych w rozmiarze CH6?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

3. Pytanie – Pakiet D, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zgłębnika żołądkowego o dł. 125cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

4. Pytanie - Pakiet D, poz. 14,15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników bez nazwy producenta na konektorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

5. Pytanie - Pakiet D, poz. 14,15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników z nazwą producenta na cewniku (poniżej konektora)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonuje zmiany w SWZ.

6. Pytanie - Pakiet D, poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników bez nazwy producenta na konektorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

7. Pytanie - Pakiet D, poz. 19



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Foley bez nazwy producenta na konektorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

8. Pytanie – Pakiet D, poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników Nelaton bez nazwy producenta na konektorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

9. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści rurki wyłącznie niesilikonowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

10. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

11. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści rurę karbowaną z odcinkami ze złączami do cięcia co 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

12. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści rurę karbowaną z odcinkami ze złączami do cięcia co 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

13. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 14, 15

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

14. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania wyłącznie w rozmiarze Ch20?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

15. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik jednostronnie silikonowany?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

16. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik z możliwością utrzymania do 7dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis zgodny z SWZ. Pytanie nie precyzuje ilości dni.

17. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik z gumową zastawką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

18. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

19. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści cewnik z silikonową zastawką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

20. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści cewnik z nazwą producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

21. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z silikonowanego medycznego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

22. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z 7 otworami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonuje zmiany w SWZ.

23. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

24. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarach: Ch26, 28, 30, 32, 34?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

25. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści marker chirurgiczny ze skalą pomiarową na korpusie - 6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, dokonuje zmiany w SWZ.

26. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny wykonany z silikonowanego medycznego PCV?

Odpowiedź: Pozycja dotyczy cewnika brzusznego.

27. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny z 7 otworami?

Odpowiedź: Pozycja dotyczy cewnika brzusznego.

28. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Pozycja dotyczy cewnika brzusznego.

29. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarach: Ch20, 22, 24 o dł. 50cm?

Odpowiedź: Pozycja dotyczy cewnika brzusznego.

30. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 7,0 / 9,0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

31. Pytanie - Zadanie nr 4, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarach Ch04 i Ch06 o dł. 40cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje opis zgodny z SWZ.

32. Pytanie - Pakiet 1 pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie bezigłowej zastawki dostępu żylnego pozwalającej na 300ostępów pozostałe zapisy zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, dokonuje zmiany w zapisie SWZ.

33. Pytanie - Pakiet 1 pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie zestawu do kaniulacji dużych naczyń zakładany metodą Seldingera zawierający strzykawkę 5 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, dokonuje zmiany w zapisie SWZ.

34. Pytanie - Pakiet 1 pozycja 14,15

Prosimy o dopuszczenie zestawu do wejść centralnych z cewnikiem 1,9 F, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, dokonuje zmiany w zapisie SWZ.

35. Pytanie - Pakiet 1 pozycja 19

Prosimy o dopuszczenie dwukanałowa rurka intubacyjna z drenem do podawania surfaktantu skalowana co pół centymetra w zakresie rozmiaru 2.0 do 3.5 dla rozmiaru 4.0 oznaczniki na 15,17,19 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, dokonuje zmiany w SWZ.

36. Pytanie - Pakiet 1 pozycja 22

Prosimy o dopuszczenie zestaw do wejść centralnych dla noworodków dwuświatłowy z igłą ze skrzydełkami w rozmiarze 20 g na 18 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Dopuszcza nie wymaga, dokonuje zmiany w zapisie SWZ.

37. Pytanie - Pakiet 1 pozycja 24

Prosimy o dopuszczenie zestawu wprowadzającego Mikroseldinger z kaniulą punkcyjną rozmiaru 24 G na 19mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, błędnie wskazał rozmiar 25 G. Dokonuje zmiany w SWZ.

38. Pytanie - Pakiet 3 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie płaskiego pediatrycznego filtra o objętości wypełnienia 0,6 ml wraz z przedłużkami wykonanymi z poliuretanu 10 cm i 10 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ, nie określa wielkości przedłużeń. Dopuszcza a nie wymaga zapisu dotyczącego wypełnienia filtra.

39. Pytanie - Pakiet 3 pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie płaskiego pediatrycznego filtra o objętości wypełnienia 0,6 ml wraz z przedłużkami wykonanymi z poliuretanu 10 cm i 10 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ, nie określa wielkości przedłużeń. Dopuszcza a nie wymaga zapisu dotyczącego wypełnienia filtra.

40. Pytanie - Pakiet 3 pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie poliuretanowy dren o długości 3 cm. Objętości wypełnienia zastawki 0,03 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Dokonuje zmiany w SWZ.

41. Pytanie - Pakiet 3 pozycja 7

Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 35 ml centryczna, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany, błędnie opisanego produktu. Dokonuje zmiany w SWZ.

42. Pytanie - Pakiet 3 pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie poliuretanowy dren o objętości wypełnienia zastawki 0,03 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Dokonuje zmiany w SWZ.

43. Pytanie - Pakiet 3 pozycja 11

Prosimy o dopuszczenie poliuretanowy dren o objętości wypełnienia zastawki 0,03 ml, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Dokonuje zmiany w SWZ.

44. Pytanie - Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 1 kaniuli dożylniej bezpiecznej z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas kaniulacji 24G, z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia 24G, ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku w rozmiarze: 24G 0,7mm.x 19 mm - przepływ 16 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zgodny z SWZ.

45. Pytanie - Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 kaniuli dożylniej bezpiecznej z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, zastawka zapobiegająca wypływowi krwi podczas kaniulacji 22G, z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia 22G, ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku w rozmiarach: 22G- 0,9mm x 25 mm . - przepływ 31ml/min., 22G x 0,9 mm x 31 mm – przepływ 28 m/min do wyrobu przez Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zgodny z SWZ.

46. Pytanie - Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 3 kaniuli dożylniej bezpiecznej z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, zastawka zapobiegająca wyptywowi krwi podczas kaniulacji 24G, z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia 24G, ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku w rozmiarze: 24G 0,7mm.x 19 mm - przepływ 16 ml/min.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zgodny z SWZ.

47. Pytanie - Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 4 kaniuli dożylniej bezpiecznej z cewnikiem wykonanym z poliuretanu, bez portu górnego, z zabezpieczeniem zapobiegającym ekspozycji na krew w pełni izolującym igłę, z otworem przy ostrzu umożliwiającym szybkie i pewne wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia 26G, ergonomiczny kształt, sterylna jednorazowego użytku w rozmiarach: 26 G 0,6 x 19 mm – przepływ 12 ml/min

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis zgodny z SWZ.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), **przedłuża termin składania ofert**, zmieniając odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/847047>, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych - na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia **18.12.2023 r. do godziny 10:00.**”;

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.12.2023 r. o godzinie 11:00.**”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **16.01.2024 r.**, tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor

Załącznik:

1. Załącznik nr 1 do umowy – zad. 1 – 5